

Vysvětlení, doplnění, změna č. 1 k zadávací dokumentaci

veřejné zakázky malého rozsahu

VZ_NBK_050_2018_05

„Oprava vyzdívky podlahy v kremační peci typ C411 – Krematorium Nymburk“

Zadavatel informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné zakázky, že dne 24. 9. 2018 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

1. dotaz: Ve smlouvě, bod II.1, druhý odstavec, je uvedeno: Likvidace odpadů ..atd. Při páteční prohlídce jsme ale s Vaším kolegou mluvili o tom, že likvidace odpadů (přistavení a odvoz kontejneru) jde za objednatelem, zhotovitel zajistí pouze dopravu odpadů do přistaveného kontejneru. Jak to tedy je?

Odpověď: Likvidaci odpadů dle přiložené smlouvy o dílo zajistí kompletně zhotovitel.

2. dotaz: Další bod III. Čas plnění - tam je problematický termín zahájení prací. Záleží totiž na kapacitách výrobce žárobetonu, což my nedokážeme nijak ovlivnit, i když jsme schopni sami vyrobit z dodaného žárobetonu všechny požadované cihly pro předmět veřejné zakázky., mohlo by tedy v SoD být uvedeno .. do 10 dnů od termínu, uvedeného v Cenové nabídce? Resp. jakákoliv jiná formulace tak, aby byl čas plnění realizovatelný?

Odpověď: Termín zahájení uvedený ve smlouvě je platný tzn. do 10 dnů po ukončení výběrového řízení a oboustranně podepsané smlouvy. Pakliže desátý den vychází na dny úterý až neděle, zahájí se následující pondělí.

3. dotaz: Bod VIII.7. - opět je řeč o odpadech - viz můj první dotaz

Odpověď: viz odpověď na dotaz 1.

4. dotaz: Bod X.1. Odpovědnost za vady ano, ale za předpokladu dodržení podmínek uvedených v Cenové nabídce. V té bude uveden text viz níže, je možné to takto doplnit?

Záruky se nevztahují na závady způsobené:

- a. nesprávným provozováním zařízení
- b. nedodržením temperační křivky
- c. mechanickým poškozením vyzdívky
- d. překročením provozní teploty
- e. poškození vnějšími vlivy

Odpověď: Ano, do cenové nabídky je možno upřesnit na co se záruka nevztahuje

v. r. ing. Jiří Konhefr
vedoucí odboru správy
městského majetku

dne: 24. 9. 2018